



Ec Malerfirma ApS

Snedkervej 8
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 34459193

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.04.2022

Erik Herman Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ec Malerfirma ApS

Snedkervej 8

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 34459193

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Erik Herman Christensen, direktør

Peter Bay Christensen, direktør

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive håndværksvirksomhed samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 746 kr. mod et overskud på 414 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et overskud i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.286.991	3.528.621
Personaleomkostninger	1	(3.191.302)	(2.861.549)
Af- og nedskrivninger		(48.603)	(34.619)
Andre driftsomkostninger		(40.655)	(45.437)
Driftsresultat		1.006.431	587.016
Andre finansielle omkostninger		(43.633)	(44.854)
Resultat før skat		962.798	542.162
Skat af årets resultat	2	(216.897)	(128.448)
Årets resultat		745.901	413.714
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	250.000
Overført resultat		245.901	163.714
Resultatdisponering		745.901	413.714

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.583.887	1.598.978
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.185	118.697
Materielle aktiver	3	1.669.072	1.717.675
Anlægsaktiver		1.669.072	1.717.675
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.001	101.416
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	62.500
Andre tilgodehavender		0	344.116
Tilgodehavende skat		52.093	0
Periodeafgrænsningsposter		0	11.574
Tilgodehavender		169.094	519.606
Likvide beholdninger		2.270.922	1.177.544
Omsætningsaktiver		2.440.016	1.697.150
Aktiver		4.109.088	3.414.825

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.841.259	1.595.358
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	250.000
Egenkapital		2.421.259	1.925.358
Udskudt skat		0	7.000
Hensatte forpligtelser		0	7.000
Anden gæld		0	183.416
Langfristede gældsforpligtelser		0	183.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.888	87.748
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		264.336	10.946
Skyldig skat		0	32.450
Anden gæld	4	1.328.805	1.131.907
Periodeafgrænsningsposter		55.800	36.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.687.829	1.299.051
Gældsforpligtelser		1.687.829	1.482.467
Passiver		4.109.088	3.414.825
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.595.358	250.000	1.925.358
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	245.901	500.000	745.901
Egenkapital ultimo	80.000	1.841.259	500.000	2.421.259

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	2.718.824	2.430.481
Pensioner	351.400	336.269
Andre omkostninger til social sikring	88.134	74.149
Andre personaleomkostninger	32.944	20.650
	3.191.302	2.861.549
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	8

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	223.907	121.450
Ændring af udskudt skat	(7.000)	7.000
Regulering vedrørende tidligere år	(10)	(2)
	216.897	128.448

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.657.608	334.558
Kostpris ultimo	1.657.608	334.558
Af- og nedskrivninger primo	(58.630)	(215.861)
Årets afskrivninger	(15.091)	(33.512)
Af- og nedskrivninger ultimo	(73.721)	(249.373)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.583.887	85.185

4 Anden gæld

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	852.857	472.320
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	412.384	573.237
Feriepengeforpligtelser	46.564	69.350
Anden gæld i øvrigt	17.000	17.000
	1.328.805	1.131.907

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	68.495	111.755

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 43 t.kr. Leasingkontrakterne har restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse på 68 t.kr.

6 Eventualforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	707.785	907.763
Eventualforpligtelser i alt	707.785	907.763

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ejerforeningens tinglyste vedtægter er der givet pant i ejendom for i alt 13 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 1.584 t.kr.
